

Daxili Qoşunların üzərinə çox böyük vəzifələr düşür və bunlar uğurla yerinə yetirilir.

İlham ƏLİYEV



ƏS GƏR

№ 20 (659)

**14 oktyabr
2023-cü il**

**Qəzet 1992-ci il
dekabrın 16-dan
nəşr olunur.**

Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının HƏRBİ VƏTƏNPƏRVƏRLİK qəzeti

BÖYÜK LİDERLİK MİSSİYASI

Yeni Azərbaycan Partiyası Sədrinin müavini Əli Əhmədovun müəllifi olduğu və "Azərbaycan" qəzetində dərc edilmiş "Böyük liderlik missiyası" başlıqlı məqalənin ictimai aktuallığını nəzərə alaraq ixtisasla oxucularımıza təqdim edirik.

"İlham Əliyev yüksək intellekti, praqmatik düşüncəli, müasir dünya siyasətini və iqtisadiyyatını gözəl bilən, enerjili və təşəbbüskar bir şəxsiyyətdir. Mən ona özüm qədər inanıram və gələcəyinə böyük ümidlər bəsləyirəm".

Ulu Öndər Heydər Əliyevin 2003-cü ilin prezident seçkiləri ərəfəsində Azərbaycan xalqına müraciətində yer alan bu müdrik fikirlər xalqımızın taleyüklü seçimini müəyyən etməklə yanaşı, ölkəmizin iyirmi ildir davam etməkdə olan möhtəşəm inkişafının ideya əsaslarından biri olmuşdur. Sözügedən seçkilərdən ötn 20 ilin yüksəkliyindən keçdiyimiz yola baxarkən Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında Azərbaycanın tarixi qələbələrindən və misilsiz inkişaf uğurlarından böyük qürur və iftixar hissləri yaşamaya bilmirsən.

Dövlətimizin artmaqda davam edən qüdrəti, ölkəmizin dəyişən sıməsi, Qarabağı azadlığa qovuşduran əzəmətli zəfər, Azərbaycanın və bölgənin həyatında baş verməkdə olan dərin proseslər Prezident İlham Əliyevin müstəsna uğurla həyata keçirdiyi tarixi missiyasının birbaşa tədqidi.

XXI əsrin Azərbaycan möcüzəsi

Prezident İlham Əliyevin liderliyinin geniş miqyasları və dəqiq hədəfləri özünün aydın və hərtərəfli ifadəsini onun 2003-cü ildə Azərbaycan xalqına təqdim etdiyi seçki proqramında tapmışdır. "Böyük işlər görmək üçün böyük hədəflər seçməliyə" mesajı Azərbaycanın yeni və gənc liderinin fəaliyyətinin həm xarakterini, həm də miqyaslarını dərk etmək üçün aydın təsvür yaradır.

Qarşısında Qarabağı işğaldan azad etmək kimi asan olmayan vəzifə dayanan dövlətin seçə biləcəyi yeganə düzgün strategiyanın iqtisadi



diyyatın sürətli inkişafından, cəmiyyətin bütünlüklə modernləşməsindən, milli birləşmənin gücləndirilməsindən, ölkənin beynəlxalq imicinin yüksəldilməsindən ibarət olduğunu İlham Əliyev özünəməxsus müdriklik və intuisiya ilə aydın şəkildə dərk edirdi.

Düzgün strategiya, güclü iradə, qətiyyət və çeviklik öz bəhrəsini verməyə bilməzdi. Qısa vaxtda Azərbaycan vətəndaşları ölkədə köklü dəyişiklikləri nəinki hiss etməyə başladı, habelə onun gələcək konturlarını qiymətləndirmək imkanı qazandı. Nəticənin onun haqqında təsəvvürlərdən daha əzəmətli olması İlham Əliyevin prezidentliyinin birinci on ilinin ümumi səciyyəsi kimi dəyərləndirilməlidir. İqtisadiyyatın 3 dəfədən çox artması, bir neçə il ərzində Azərbaycanın dünyanın ən dinamik iqtisadi artıma malik olan ölkəsi statusunu qazanması son on illiklərin ən əlamətdar beynəlxalq iqtisadi hadisələrindən hesab olunur və XXI əsrin Azərbaycan mö-

cüzəsinin başlıca əlamətini özündə əks etdirir.

Hücumçu diplomatiya və onun uğurları

Azərbaycan Respublikasının xarici siyasət sahəsində fəaliyyətinin başlıca qayesinin müstəsna olaraq ölkənin ərazi bütövlüyünün təmin edilməsinə uyğunlaşdırılması ənənəsinin əsası Ulu Öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuşdur. Ərazilərinin təxminən 20 faizi işğal altında olan dövlətin xarici siyasətinin fərqli modelini təsvür etmək mümkün deyil. Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi dövründə sözügedən ənənə nəinki davam etdirildi, habelə yeni şəraitə və imkanlara uyğun olaraq daha da təkmilləşdirildi, səmərəsinin artırılması naminə müasir yanaşmalar tətbiq edildi.

Ermənistan-Azərbaycan münaqişəsi ilə əlaqədar həqiqətlərin dünyaya daha inandırıcı şəkildə çatdırılma-

sı, işğalçının və onun havadarlarının yalanlarının qətiyyətlə ifşa edilməsi, Azərbaycanın ərazilərinin işğalının və onun acı nəticələrinin əyani şəkildə beynəlxalq təşkilatlar tərəfindən dərk edilməsinə nail olunması, lazım gələcəyi halda ərazi bütövlüyünün güc vasitəsilə bərpa edilməsi variantının qaçılmaz zərurətdən irəli gəlidiyənə beynəlxalq imanın hazırlanması hücumçu diplomatiyanın qarşısında duran vəzifələrin bir qismini təşkil edirdi. Yeni xarici siyasət konsepsiyasının ən böyük dividendi və praktik nəticəsi özünün qabarıq ifadəsini 44 günlük Vətən müharibəsində Azərbaycanın qələbəsini və ümumilikdə ölkəmizin ərazi bütövlüyünün tanınmasına dair aparıcı dövlətlərin və beynəlxalq təşkilatların birnənalı bəyanatlarında tapır.

Azərbaycanın dünyaya yeni təqdimatı

Prezident İlham Əliyevin Azer-

baycanın beynəlxalq imicinin formalaşmasına xüsusi həssaslıqla yanaşması onun liderlik stiline və inkişaf konsepsiyasının ayrılmaz tərkib hissəsi qismində nəzərdən keçirilməlidir.

Azərbaycanın uğurlu beynəlxalq təbliğatının ən başlıca təşəbbüsünün və iştirakçısının Prezident İlham Əliyevin şəxsinde özünü büruzə verdiyi hamılıqla etiraf olunur. Prezident İlham Əliyev müxtəlif beynəlxalq siyasi, iqtisadi və geopolitik konfrans və müzakirələrdə yaxından və yüksək fəallıqla iştirak etməklə öz intellekti, siyasi hazırlığı və qətiyyəti ilə dəfələrlə ölkəmizin ən gözəl təqdimatı nümunələrini nümayiş etdirmişdir.

Zəfər salnaməsi. Tam və qəti qələbə

Müdrək insan və uzaqqöhrən siyasətçi İlham Əliyev düşməne qalib gəlməyin yeganə sirrinin ondan daha böyük güc toplamaq bacarığında ol-

duğunu gözəl bilirdi. Prezidentlik fəaliyyətinin ilk illərində elan etdiyi "Azərbaycanın hərbi büdcəsi Ermənistanın bütün büdcəsindən çox olacaqdır" ifadəsi, əslində, onun münaqişənin həllinə rəşional yanaşmasının qabarıq göstəricisidir. Azərbaycan Ordusunun gücləndirilməsi, ən müasir silahlarla təchiz edilməsi, hərbcilərin döyüş qabiliyyətinin artırılması, ordu da mənəvi-psixoloji mühitin yaxşılaşdırılması gələcək zəfərin təmin edilməsinə doğru aparıcı yolda həyata keçirilən zəruri tədbirlər, hazırlıq işləri idi. Qarabağ müharibəsində Azərbaycan Ordusunun hərbi strategiyasının müasir dünya döyüş praktikasının qızıl səhifəsinə layiq görülməsi İlham Əliyevin zəfər salnaməsinin miqyasını və tarixi əhəmiyyətini aydın şəkildə nümayiş etdirir.

Azərbaycan tarixinin şanlı səhifəsini təşkil edən İkinci Qarabağ müharibəsində möhtəşəm qələbə Prezident İlham Əliyevin liderlik missiyasının ən parlaq ifadəsi, təzahürü və özünütəsdiiq sayılır.

Böyük gələcək naminə

Taleyinə əzəmətli tarixi missiya yazılmış liderlərin fəaliyyətinin nəticəsi xalqın, ölkənin, bəzən böyük bir bölgənin yeni tarixinin yaradılmasıdır. İndiki nəsillər Azərbaycanın yeni şərəfli tarixinin xöşbəxtliyini yaşamaqdadırlar. Möcüzəni xatırladan qeyri-adi sosial və iqtisadi sıçrayış və möhtəşəm zəfərlər Azərbaycanın şanlı tarixinin ənənələrini canlandırır və yaşadan nəhəng siyasi nailiyyətdir. Bu tarixi nailiyyətin qızıl səhifəsini, habelə Prezident İlham Əliyevin liderlik missiyasının parlaq təcəssümünü 2020-ci ilin Qarabağ savaşında 30 il erməni işğalı altında qalan torpaqlarımızın geri qaytarılması və qanunsuz "Dağlıq Qarabağ" rejiminə bərdəfəlik son qoyulması təşkil edir.

Tarix və tale Prezident İlham Əliyevə şərəfli missiya nəşib edib. 2003-cü ildən bu günədək bu missiyadan irəli gələn ayrı-ayrı vəzifələrin uğurla həyata keçirilməsinə bütün dünya şahidlik etməkdədir. Azərbaycan güclü, qüdrətli və firavan müstəqil dövlət kimi özünü qətiyyətlə təsdiqləyib.

Daxili işlər naziri Masallı rayonunda vətəndaş qəbulu və sıra baxışı keçirib



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin tapşırığına uy-

ğun olaraq, Daxili işlər naziri general-

tarixində Masallı Rayon Polis Şöbə-

Nazir əvvəlcə Masallı rayonundakı Ümummilli Lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət edərək əziz xatirəsini ehtiramla yad edib.

Sonra Rayon Polis Şöbəsinin inzibati binasında Masallı, Yardımlı, Lerik, Astara, Lənkəran şəhər və rayonlarından qəbula gələn 95 vətəndaşın müraciətini dinləyən nazir onların problemlərinin həlli üçün nazirliyin aidiyyəti baş idarə və idarə reislərinə tapşırıqlar verib. Müraciətlərin əksəriyyəti yerində həll edilib.

Səfər çərçivəsində general-polkovnik V.Eyvazov bölgə üzrə polis orqanlarında sırası və kiçik rəis heyətinə xidmətə qəbulla bağlı sıra baxışı keçirib.

Sıra baxışında ətraf rayonlarda yaşayan, polis orqanlarında xidmət etmək arzusunda olan gəncər iştirak ediblər. 18-i Vətən müharibəsi iştirakçısı olmaqla xidmətə qəbulun şərtlərinə uyğun gələn 71 nəfər seçim turunun növbəti mərhələsinə buraxılıb.

DİN-in Mətbuat xidməti



